



क्षेत्रीय आयुर्वेदीय अनुसंधान संस्थान

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE

(केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली)

NEHRU GARDEN, KOTHRUD, PUNE - 411038

(CCRAS, Ministry of AYUSH, Govt. of India)

दूरभाष/Telephone – 020-25383138/25380326// Tele fax – 020-25386715

Email : nribas-pune@gov.in ; nribas.pune@gmail.com, Website: www.rria.nic.in

Email : nribas-pune@gov.in ; nribas.pune@gmail.com, Website: www.rria.nic.in

मि.सं.2-5/2018-19/पुणे/क्षे.अ.अनु.सं/भंडार/1078

दिनांक: 10/09/2018

नीलामी आमंत्रण सूचना

बेकार / अनुपयोगी वस्तुओं / मशीनरी / उपकरण आदि का निपटान

Notice Inviting Auction

Disposal of condemned/unserviceable E-waste

नीलामी आमंत्रण सूचना

विषय: बेकार / अनुपयोगी ई-अपशिष्ट के लॉट की नीलामी के लिए बोलियां आमंत्रित करना।

Subject: Inviting Bids for Auctioning of a lot of condemned, Unserviceable E-waste.

संस्थान प्रभारी, क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, पुणे-411038 (महाराष्ट्र) की ओर से, नीलामी में भाग लेने के लिए इच्छुक पार्टियों से गवर्नमेंट ई-मार्केट प्लेस (जी.ई.एम GeM) पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन ई-नीलामी आमंत्रित की जाती है। क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, पुणे में रखी बेकार, अनुपयोगी, मरम्मत न करने योग्य, अप्रचलित ई-अपशिष्ट के लॉट की नीलामी "जैसा है जहाँ है" के आधार पर।

For and on behalf of the Research officer In-charge, Regional Ayurveda Research Institute, Nehru Garden, Near Gandhi Bhavan, Kothrud, Pune-411038 (Maharashtra), online e-Auction are invited through Government e-Marketplace (GeM) portal from interested parties to participate in the auction of Condemned and unserviceable E-waste lying at Regional Ayurveda Research Institute, Pune on "As Is Where Is" basis.

अनुसन्धान अधिकारी एवं संस्थान प्रभारी,

क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसन्धान संस्थान, पुणे

Research Officer In-Charge,

Regional Ayurveda Research Institute, Pune

Enclo: Documents

कार्य का वर्णन Description of Work	इकाई (Unit)	Opening Price (INR)	ई. एम. डी. EMD (INR)
बेकार, अनुपयोगी, मरम्मत न करने योग्य, अप्रचलित ई-अपशिष्ट के लॉट की नीलामी (सूची अनुलग्नक- D के रूप में संलग्न है) E-auctioning of a lot of condemned, unserviceable, beyond repair, obsolete items of E-waste (List is attached as Annexure-D)	Lot	36,589.00 (Rupees - Thirty Six thousand Five hundred Eighty Nine only)	4 %

Time Schedule

पीक्यू सत्यापन आरंभ तिथि [PQ validation start date]	जीईएम पोर्टल के अनुसार (As per GeM portal)
पीक्यू सत्यापन की अंतिम तिथि [PQ validation end date]	जीईएम पोर्टल के अनुसार (As per GeM portal)
ईएमडी जमा करने की आरंभ तिथि [EMD submission start date]	जीईएम पोर्टल के अनुसार (As per GeM portal)
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि [EMD submission end date]	जीईएम पोर्टल के अनुसार (As per GeM portal)
ई-नीलामी आरंभ तिथि [E-Auction start date]	जीईएम पोर्टल के अनुसार (As per GeM portal)
ई-नीलामी समाप्ति तिथि [E-Auction end date]	जीईएम पोर्टल के अनुसार (As per GeM portal)
ई-नीलामी आमंत्रित करने वाले प्राधिकरण का नाम और पदनाम [Name & designation of authority inviting e-auction]	संस्थान प्रभारी, क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसन्धान संस्थान, नेहरु गार्डन, गाँधी भवन के निकट, कोथरुड, पुणे – 411038 दूरभाष: 020-29510232 / 25383138 Email: nribas-pune@gov.in; nribas.pune@gmail.com [Research officer In-charge, Regional Ayurveda Research Institute, Nehru Garden, Near Gandhi Bhavan, Kothrud, Pune-411038 Phone: 020-29510232 / 25383138 Email: nribas-pune@gov.in; nribas.pune@gmail.com]

नियम और शर्तें / Terms and Conditions:

1. सूक्ष्म लघु और मध्यम उद्यम विभाग (एम.एस.एम.ई) द्वारा जारी एम.एस.ई खरीद नीति में परिभाषित सूक्ष्म और लघु उद्यमों (एम.एस.ई) के तहत पंजीकृत या केंद्रीय खरीद संगठन या संबंधित मंत्रालय के साथ पंजीकृत फर्मों को एवं उद्योग और आंतरिक व्यापार (DPIIT) को बढ़ावा देने के लिए विभाग द्वारा मान्यता प्राप्त विभाग या स्टार्ट-अप को छोड़कर सभी बोलीदाताओं द्वारा ई.एम.डी जमा की जाएगा। एमएसएमई या स्टार्टअप फर्म के लिए ईएमडी पर छूट है।

[E.M.D. shall be submitted by all bidders except those who are registered under Micro and Small Enterprises (MSEs) as defined in MSE Procurement Policy issued by Department of Micro, Small and Medium Enterprises (MSME) or are registered with the Central Purchase Organization or the concerned Ministry of Department or Start-ups as recognized by Department for Promotion of Industry and Internal Trade (DPIIT)]. [EMD is exempted for MSME or Startup firm]

2. सफल बोलीदाता, GeM प्राधिकरण को लागू लेनदेन शुल्क का भुगतान करने के लिए जिम्मेदार होगा।

[Successful bidder shall be responsible to pay applicable transaction charges to GeM authority.]

3. 4% की ई.एम.डी "क्षेत्रीय आयुर्वेद मौलिक अनुसन्धान संस्थान, पुणे" के पक्ष में ई-पीबीजी के रूप में देय पुणे कार्यालय में जमा किया जाना चाहिए और ईएमडी की अंतिम तिथि से पहले ईएमडी का विवरण जी ई एम पोर्टल पर अपलोड किया जाना चाहिए।

[An EMD of 4% in the form of e-PBG drawn in favor of "Regional Ayurveda Institute for Fundamental Research, Pune" payable at Pune must be submitted with office and details of EMD must be uploaded on GeM portal before EMD end date.]

4. बोलीदाताओं के पास एक पंजीकृत फर्म, एमएसएमई प्रमाणपत्र, वैध जी. एस. टी नंबर, पैन, आधार आदि होना चाहिए। आवश्यक दस्तावेजों की सूची अनुलग्नक-C में दी गई है। इच्छुक बोलीदाता को इन सभी दस्तावेजों की मुहर लगी, हस्ताक्षरित प्रतियां GeM पोर्टल पर अनुसूची के अनुसार अपलोड करनी होंगी।

[Bidders must have a registered firm, a valid GST No., PAN, Aadhaar etc. and registered certificate of Shop & Establishment, MSME Certificate. The list of required documents is given in Annexure-C. The interested bidder must upload stamped, signed copies of all these documents on GeM portal as per schedule.]

5. कोई भी अन्य जानकारी कार्य दिवस पर प्रातः 10:00 बजे से सायं 5:00 बजे तक संस्थान प्रभारी, क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, पुणे-411038 (महाराष्ट्र) से प्राप्त की जा सकती है। शुद्धिपत्र, यदि कोई हो, RARI, पुणे द्वारा समय-समय पर CCRAS, वेबसाइट www.ccras.nic.in के माध्यम से प्रकाशित किया जाएगा।

[Any other information can be obtained from the Research officer I/C, Regional Ayurveda Research Institute, Nehru Garden, Near Gandhi Bhavan, Kothrud, Pune-411038 (Maharashtra) working day from 10:00 AM to 5:00 PM. Corrigendum, if any, will be published through CCRAS, website www.ccras.nic.in inform time to time by RARI, Pune.]

6. अपूर्ण और सशर्त बोलियां जो निर्धारित तरीके / प्रस्ताव के अनुरूप नहीं हैं, उन्हें सिरे से खारिज कर दिया जाएगा।

[Incomplete and conditional bids not in the manner prescribed/offer shall be summarily rejected.]

7. सफल बोलीदाता वह होगा जो संपूर्ण लॉट के लिए उच्चतम दर की पेशकश करेगा। वस्तुओं को आंशिक रूप से उठाने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

[The successful bidder will be the one who offers the highest rate for the entire lot. No part lifting of the items shall be allowed.]

8. प्रस्तुत किए गए प्रस्ताव यहां बताए गए नियमों और शर्तों के अलावा निर्धारित नीलामी दस्तावेज / नोटिस में निर्धारित सभी नियमों और शर्तों द्वारा शासित होंगे। नीलामी के बाद कोई वार्तालाप नहीं होगा।

[The offers submitted would be governed by all the terms and conditions as laid down in the prescribed auction document/notice in addition to the terms & conditions indicated herein. There would be no post auction negotiation.]

9. बोलीदाताओं को अनुबंध-A के अनुसार कंपनी के लेटर हेड पर विधिवत हस्ताक्षरित और मुहर लगा हुआ निविदा स्वीकृति पत्र जमा करना होगा।

[Bidders must have to submit the tender acceptance letter on company letterhead duly signed and stamped as per Annexure-A.]

10. बोलीदाताओं को कंपनी के लेटर हेड पर अनुबंध-B में दिए गए प्रारूप के अनुसार फर्म की गैर-ब्लैक लिस्टिंग के संबंध में विधिवत हस्ताक्षरित और मुहर लगा एक शपथ पत्र प्रस्तुत करना होगा।

[Bidders must have to submit an undertaking on company letter head duly signed and stamped regarding the non-blacklisting of the firm as per the format given in Annexure-B.]

11. बोलीदाताओं को अनुबंध-C में दिए गए, के अनुसार निविदा फॉर्म भरना होगा और उस सूची में दिए गए सभी दस्तावेज जमा करने होंगे।

[Bidders have to fill the tender form as given in Annexure-C and submit all the documents given in that list.]

12. बेकार/अनुपयोगी वस्तुओं के लिए पूर्ण भुगतान प्राप्त करने के बाद चोरी, आग या किसी अन्य अप्रत्याशित आपदा के माध्यम से हुई क्षति का कोई दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा।

[No claim of damage done by the way of theft, fire or any other unforeseen calamity after realizing the full payment against the condemned/unserviceable items shall be entertained.]

13. अनुपयोगी वस्तुओं को कार्य दिवसों में, स्वयं के खर्च पर और रिलीज ऑर्डर जारी होने की तारीख से 7 दिनों के भीतर "क्षेत्रीय आयुर्वेद मौलिक अनुसन्धान संस्थान, पुणे" के पक्ष में डेक्कन जिमखाना, पुणे में देय खाताधारक ई-पीबीजी और ऑनलाईन के रूप में पूर्ण भुगतान करने पर उठाया जाना चाहिए। अन्यथा, जमा की गई ईएमडी जब्त कर ली जाएगी।

[The unserviceable items must be lifted on working days, at own cost and within 7 days from the date of issuing release order upon making full payment in the form of account payee e-PBG or Online in favor of "Regional Ayurveda Institute for Fundamental Research, Pune" payable at Deccan Gymkhana, Pune Otherwise, the deposited EMD shall stand forfeited.]

14. जहाँ तक वस्तुओं की भौतिक स्थिति की बात है, तो लॉट "जहाँ है जैसा है" के आधार पर और "कोई शिकायत नहीं" के आधार पर बेचा जाएगा। निविदा बिक्री पूरी तरह से इस धारणा पर होती है कि बोलीदाताओं ने वस्तुओं का निरीक्षण कर लिया है। इस संबंध में खरीददारों की किसी भी शिकायत/दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।

[The lots will be sold on "As is where is" basis and "No complaint basis" in so far as physical condition of items. The Tender sale is strictly on the assumption that bidders have inspected the items. No complaint/claim by the purchasers will be entertained in this regard.]

15. किसी भी प्रकार के सामान के चयन या छंट्टाई की अनुमति नहीं दी जाएगी। संपूर्ण लॉट को साफ़ / उठाया जाना चाहिए। किसी भी साफ़ न की गई, ध्यान न दिए गए छोड़ी गई सामग्री पर बाद में दावा नहीं किया जाएगा।

[No selection or sorting of goods whatsoever shall be allowed. The entire lot should be cleared/lifted. Any un-cleared, un-noticed left material shall not be claimed later on.]

16. नीलामीकर्ता के परिसर में किसी भी सामान, मशीनरी और उपकरण को नष्ट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

No dismantling of goods, machinery and equipment will be allowed in the auctioneer's premise.

17. बोलीदाताओं को सक्षम प्राधिकारी (अर्थात्, राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (एसपीसीबी) / केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (सीपीसीबी) / पर्यावरण और वन मंत्रालय (एम.ओ.ई.एफ.) द्वारा जारी वैध ई-कचरा / खतरनाक अपशिष्ट लाइसेंस पंजीकरण प्रमाणपत्र की प्रति जमा करनी होगी।

[The bidders have to submit the copy of valid e-waste/Hazardous Waste License Registration Certificates issued by the competent authority (i.e., State Pollution Control Board (SPCB) /Central Pollution Control Board (CPCB)/ Ministry of Environment & Forests (MOEF).]

18. बोलीदाताओं को संस्थान प्रभारी, क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसन्धान संस्थान, पुणे द्वारा पूछे जाने पर सभी या कोई भी मूल दस्तावेज़ प्रस्तुत करना होगा।

[The bidders will have to produce all or any documents in original whenever asked by the Research officer I/C, Regional Ayurveda Research Institute, Pune]

19. बोलीदाता उठाए गए लॉट / सामग्री के निपटान और उपचार के लिए जिम्मेदार होगा।

[The bidder shall be responsible for disposal and treatment of the lifted lot/material.]

20. संस्थान प्रभारी, क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसन्धान संस्थान, पुणे प्रस्तुत दस्तावेजों के स्पष्टीकरण के लिए किसी भी समय किसी भी प्रासंगिक दस्तावेज (प्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष रूप से) मांगने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

[Research officer I/C, Regional Ayurveda Research Institute, Pune reserves the right to seek any relevant documents (directly or indirectly) any time for clarification of submitted documents.]

21. विवाद/मतभेद उत्पन्न होने वाले किसी भी मामले का निपटारा मध्यस्थता के माध्यम से किया जाएगा। नीलामीकर्ता (यह कार्यालय) और क्रेता (बोली लगाने वाली फर्म) पहले आपसी परामर्श से मतभेदों / विवादों को सौहार्दपूर्ण ढंग से हल करने का प्रयास करेंगे।

[Any dispute/differences arising shall be settled through arbitration. The auctioneer (this office) and the purchaser (Bidding firm) shall first try to resolve the differences/disputes amicably by mutual consultation.]

22. लॉट / सामग्री उठाने के 15 दिन बाद सफल बोलीदाता को ईएमडी बिना किसी व्याज के वापस कर दी जाएगी।

[EMD shall be returned to successful bidder after 15 days after lifting the lot/material without any interest]

23. खरीददार परिवहन के लिए अपनी व्यवस्था स्वयं करेगा और संस्थान से परिवहन के लिए किसी भी सुविधा या सहायता का दावा करने का हकदार नहीं होगा।

[The buyer shall make his own arrangements for transport and will not be entitled to claim any facility or assistance for transport from the institute.]

24. प्रॉक्सी द्वारा ई-अपशिष्ट वस्तुओं को उठाने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

[Lifting of the E-waste items by proxy shall not be allowed.]

25. क्रेता को बेची ई-अपशिष्ट वस्तुएँ उसकी नीलामी की स्वीकृति की तारीख से प्रभावी होंगी और क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसन्धान संस्थान, पुणे के पास उसके अपने जिम्मेदारी पर रहेंगी। संस्थान उसकी सुरक्षित अभिरक्षा या संरक्षण के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।

[The E-waste items sold to the buyer shall be effective from the date of acceptance of his auction and will lie with Regional Ayurveda Research Institute, Pune at his/her own risk. The institute shall not be responsible for the safe custody or preservation thereof.]

26. बोलीदाता द्वारा बिड करने से पूर्व सामान को देखने के लिए कार्यालय आरएआरआय, पुणे (कार्य दिवस) में आना अनिवार्य है।

[It is mandatory for the bidders to visit the office of Regional Ayurveda Research Institute, Pune (working days) to view the items before submitting their bid].

27. भंडारण शुल्क ऊपर उठाई गई वस्तुओं पर उक्त वस्तुओं की बिक्री मूल्य पर प्रतिदिन की लागत का 1% होगा, ये शुल्क ऐसी वस्तुओं की डिलीवरी वास्तव में प्रभावित होने से पहले या पुनः विक्रय की तारीख तक वसूल किए जाएंगे।

[The storage charge will be @ 1% of the cost per day on sale price of said items thereof on uplifted items, these charges will be recovered before delivery of such items are actually affected or until the date of resale.]

28. खरीददार द्वारा स्टॉक धारक या संस्थान प्रतिनिधि को रिलीज ऑर्डर प्रस्तुत करने पर कार्य दिवसों पर कार्य घंटों के दौरान डिलीवरी दी जाएगी।

[Delivery will be given during working hours on working days on presentation of the release order by the buyer to the stock holder or institute representative.]

29. निलामी 2 Bid System से होगी। (तकनीकी और वित्तीय)

Auction should be in 2 Bid Systems (Technical & Financial).

30. सभी विवाद पुणे क्षेत्राधिकार के अधीन होंगे।

[All disputes shall subject to Pune jurisdiction.]

अनुसन्धान अधिकारी एवं संस्थान प्रभारी,

क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसन्धान संस्थान, पुणे

Research Officer In-Charge,

Regional Ayurveda Research Institute, Pune

निविदा स्वीकृति पत्र
(कंपनी के लेटर हेड पर दिया जाए)

प्रति,

संस्थान प्रभारी,
क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसन्धान संस्थान,
नेहरु गार्डन, गाँधी भवन के निकट,
कोथरुड, पुणे - 411038

निविदा: जी.ई.एम. पोर्टल के माध्यम से बेकार/अनुपयोगी ई-अपशिष्ट के लॉट के निपटान हेतु ई-नीलामी ।

महोदय,

1. मैं / हम एतद्वारा प्रमाणित करते हैं कि मैंने / हमने ई-नीलामी दस्तावेजों (अनुलग्नक आदि जैसे सभी दस्तावेजों सहित) के सभी नियमों और शर्तों को पढ़ लिया है, जो अनुबंध समझौते का हिस्सा हैं और मैं / हम उनका पालन करेंगे इसके द्वारा उसमें निहित नियम / शर्तों / खंडों द्वारा ।
2. मैं / हम इसके द्वारा उपर्युक्त ई-नीलामी दस्तावेज / शुद्धिपत्रों की शर्तों को समग्रता / संपूर्ण रूप से बिना शर्त स्वीकार करते हैं।
3. मैं / हम एतद्वारा घोषणा करते हैं कि हमारी फर्म को किसी भी सरकारी विभाग / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम द्वारा ब्लैक लिस्ट / डिबार नहीं किया गया है।
4. मैं / हम प्रमाणित करते हैं, कि हमारी फर्म द्वारा दी गई सभी जानकारी सत्य और सही है और यदि जानकारी गलत / असत्य पाई जाती है या उल्लंघन पाई जाती है, तो आपका विभाग / संगठन बिना कोई नोटिस या कारण बताए या संक्षेप में ऐसा करेगा। बोली को अस्वीकार कर दें या अनुबंध को समाप्त कर दें, बिना किसी अन्य अधिकार या उपाय पर प्रतिकूल प्रभाव डाले, जिसमें संपूर्ण बयाना राशि जमा करना भी सम्मिलित है।
5. मैं / हम मूल फर्म लेटर हेड शर्तों / राय पर आश्वासन देते हैं कि मैं/ हम ई-नीलामी दस्तावेज में निर्दिष्ट किसी भी कार्य को किसी अन्य फर्म को आउटसोर्स नहीं करेंगे।
6. मैं / हम मूल लेटर हेड पर आश्वस्त करते हैं कि हम अपनी / हमारी फर्म के नाम पर केवल एक बोली जमा कर रहे हैं।

आपका विश्वासी,

(बोली लगाने वाले के हस्ताक्षर, आधिकारिक मुहर के साथ)

TENDER ACCEPTANCE LETTER

(To be given on Company Letter Head)

To,

Research officer-In-charge,
Regional Ayurveda Research Institute,
Nehru Garden, Near Gandhi Bhavan,
Kothrud, Pune-411038

Tender: E-auctioning of a lot of condemned, unserviceable, beyond repair, obsolete items of E-waste through GeM portal.

Sir,

1. I/We hereby certify that I/we have read the entire terms and conditions of the e-auction documents (including all documents like annexure(s), etc.) which form part of the contract agreement and I/we shall abide hereby by the terms/conditions/clauses contained therein.
2. I/We hereby unconditionally accept the conditions of above-mentioned e-auction document(s) /corrigendum (s) in totality/entirely.
3. I/We do hereby declare that our firm has not been blacklisted/debarred by any Government Department/Public Sector Undertaking.
4. I/We certify that all information furnished by our firm is true & correct and in the event that the information is found to be incorrect/untrue or found violated, then your department/organization shall without giving any notice or reason therefore or summarily reject the bid or terminate the contract, without prejudice to any other rights or remedy including the forfeiture of the full said earnest money deposit absolutely.
5. I/We assure on Original firm letter head conditions/opinions, that I/We will NOT be outsourcing any work specified in the e-auction document, to any other firm.
6. I/We assure on original letter head that we are submitting only one bid in my/our firm name.

Yours faithfully,

(Signature of the bidder, with official seal)

अनुलग्नक-बी

ब्लैक लिस्टेड ना होने के संबंध में वचन पत्र
(कंपनी के लेटर हेड पर दिया जाए)

प्रति,

संस्थान प्रभारी,
क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसन्धान संस्थान,
नेहरु गार्डन, गाँधी भवन के निकट,
कोथरुड, पुणे – 411038

मैं / हम एतद्वारा पुष्टि और घोषणा करते हैं कि मैं / हम,

मैसर्स.....

..... किसी भी सरकारी विभाग / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम
/ निजी क्षेत्र द्वारा कालीसूची में नहीं डाला गया/ पंजीकृत नहीं किया गया / वर्जित नहीं किया गया है। कोई भी सरकारी विभाग /
सार्वजनिक क्षेत्र का उपक्रम / निजी क्षेत्र या कोई अन्य एजेंसी जिसके लिए हमने पिछले 03 वर्षों के दौरान उस कार्य / सेवाओं को
निष्पादित / किया है।

आपका विश्वासी,

(बोलीदाता का नाम और हस्ताक्षर, आधिकारिक मुहर के साथ)

UNDERTAKING REGARDING NON-BLACKLISTING

(To be given on Company Letter Head)

To,

Research officer In-charge,
Regional Ayurveda Research Institute,
Nehru Garden, Near Gandhi Bhavan,
Kothrud, Pune-411038

I/we hereby confirm and declare that we,

M/s.....

is not have blacklisted/deregistered/debarred by any Government Department/Public Sector Undertaking/Private Sector or any other agency for which executed/undertaken that work/services during the last 03 years.

Yours Faithfully,

(Name & Signature of Bidder, with Official Seal)

निविदा प्रपत्र

(कंपनी के लेटर हेड पर दिया जाए)

क्र	विवरण	संलग्न / संलग्न नहीं
1.	एजेंसी / फर्म का नाम	
2.	नाम, पूरा पता और संपर्क विवरण (पूरा डाकपता, कार्यालय टेलीफोन नंबर, ई-मेल पता, कंपनी / एजेंसी / संपर्क व्यक्ति का मोबाइल नंबर)	
3.	फर्म के एमएसएमई/स्टार्टअप प्रमाण पत्र की प्रति	
4.	फर्म के जीएसटी पंजीकरण प्रमाण पत्र की प्रति	
5.	फर्म के पैन कार्ड की प्रति	
6.	फर्म / मालिक के आधार कार्ड की प्रति	
7.	कंपनी के लेटर हेड पर विधिवत हस्ताक्षरित और मुहर लगाकर निविदा स्वीकृति पत्र (अनुलग्नक A के अनुसार)	
8.	कंपनी के लेटर हेड पर विधिवत हस्ताक्षरित और मुहर लगाकर (अनुलग्नक-B के अनुसार) फर्म को कालीसूची में न होने के संबंध में वचन पत्र	
9.	बैंक विवरण नाम, खाता संख्या, आईएफएससीकोड, बैंक का नाम और पता सहित बैंक विवरण (रद्द चेक / पासबुक की फोटो कॉपी संलग्न की जाएगी)	
10.	सक्षम प्राधिकारी (अर्थात्, राज्यप्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (एसपीसीबी) / केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (सीपीसीबी) / पर्यावरण और वन मंत्रालय (एमओईएफ) द्वारा जारी वैध ई-कचरा / खतरनाक अपशिष्ट लाइसेंस पंजीकरण प्रमाण पत्र की प्रतिलिपि (सिर्फ ई-बेस्ट के लिए लागू)	
11.	ई.एम.डी. 4% (रु.1464/-) का ई-पीबीजी के रूप में "क्षेत्रीय आयुर्वेद मौलिक अनुसन्धान संस्थान, पुणे" के पक्ष में डेक्कन जिमखाना, पुणे में देय। (एमएसएमई / स्टार्ट अप फर्म के लिए ईएमडी पर छूट है)	

दिनांक :

कंपनी की मुहर के साथ

स्थान :

अधिकृत व्यक्ति के हस्ताक्षर

TENDER FORM**(To be given on Company Letter Head)**

Sr.No.	Details	Attached/Not attached
1.	Name of the Agency/Firm	
2.	Name, Full address and contact details (complete postal address, office telephone No., e-mail address, Mobile No. of the Company/agency/contact person.	
3.	Copy of MSME or Start up certificate of firm	
4.	Copy of GST registration certificate of the firm	
5.	Copy of PAN card of the of the firm	
6.	Copy of Aadhar Card of the firm/owner	
7.	Tender acceptance letter (as per Annexure-A) on company letterhead duly signed and seal	
8.	Undertaking regarding the non-blacklisting of the firm (as per Annexure-B) on company letterhead with sign & seal	
9.	Bank Details including Name, Account No., IFSC Code, Bank Name and Address (Cancelled cheque/Passbook photocopy shall be attached)	
10.	Copy of valid e-waste/Hazardous Waste License Registration Certificates issued by the competent authority (i.e., State Pollution Control Board (SPCB) /Central Pollution Control Board (CPCB)/ Ministry of Environment & Forests (MOEF) (Applicable for E-Waste) Only.	
11.	E.M.D. 4% (Rs. 1464/-) in form of e-PBG in favour of " Regional Ayurveda Institute for Fundamental Research, Pune" payable at Deccan Gymkhana, Pune (EMD is Exempted for MSME/Start up firm)	

Signature of authorized person
with company seal

Date:

Place:

बेकार, अनुपयोगी, मरम्मत न करने योग्य, अप्रचलित ई-अपशिष्ट की सूची

List of condemned, unserviceable, beyond repair, obsolete items of E-waste.

Sl.No	List of E-Waste	Quantity
1.	Electric motor pump	1
2.	Electronic flesh gun	1
3.	SLR 35mm Camera	1
4.	Slide Projector	1
5.	Room Air Conditioner	1
6.	Automatic Stabilizer	1
7.	A.C. Machine	1
8.	Exhaust fan	1
9.	Vacuum Cleaner with accesso	1
10.	Tulu Water Pump	1
11.	Water cooler	1
12.	Computer system	1
13.	Computer Peripherals	1
14.	Computer System with antivirus	1
15.	Computer Intel P 3	1
16.	Computer Zaneet Make	1
17.	HP Desk jet printer	1
18.	Fax Machine Godrej	1
19.	Intercom uptron	1
20.	CPU Guard Cabinet	1
21.	UPS System for Compute offline	1
22.	Panasonic make UPS system	1
23.	Panasonic make UPS system	1
24.	Olympus Make UPS Sys	1
25.	Panasonic make UPS system	1
26.	UPS 500 VA 15 Minute backup	1
27.	Iron Angle	1
28.	Generator Honda portable	1
29.	HP DJ New Printer	1
30.	Hard digital disk for computer	1
31.	40gb seaget	1
32.	Electronics weighing balance	1
33.	Water purifier	2
34.	PH meters Digital control with alchemic	1
35.	Hair dryer Philips	1
36.	Clamp Stand	6
37.	CD Writer 24 X sony	1
38.	Computer compact PC with accessories	1
39.	Electrical kittle cordless	1
40.	Table lamp (Drs)	2
41.	HP DJ No. 3940 (Old no 3745)	1
42.	HP laser jet 1020	1
43.	HP-1007	1

44.	Scanner HP SJ 6250 Sr.NO SG-94511082	1
45.	Scanner (Transfer from IMPRI scheme)	1
46.	UPS Panasonic	2
47.	Water Purifier	1
48.	Fridge (jnamphg-f1) Godrej 290 lit	1
49.	Vacuum pump	1
50.	Table lamp	1
51.	Camera (Rollicord with accessories)	1
52.	Contact Printer	1
53.	Calculator (Kelfrom)	1
54.	Developing ink with spiral	1
55.	Duplicating machine	1
56.	Color prints & Lamination	20
57.	Enlarger (Photo)	1
58.	Timer EE	1
59.	Fans (Table fan)	2
60.	Fans (Table fan)	2
61.	Domatrix Printer	1
62.	CD ROM Dhanvantri	1
63.	Camag CD	1
64.	Projector OHP with accessories	1
65.	Modi Xerox machine	1
66.	HP printer model 640 C	1
67.	HP DJ 100 cci	1
68.	Typewriter (Hindi)	1
69.	Typewriter (English)	1
70.	Typewriter (English)	1
71.	The Classical Doctrine of Indian Medicine Plants	1
72.	Flowering Trees & Shurbsin in India	1
73.	Result of Experiment with amonium sulphate nitrate under cultivation cindition	1
74.	Result of Experiment with amonium sulphate nitrate 26% under cultivation condition	1
75.	Plant anatomy, part-II	1
76.	Hand Book of field & herborium Methord	1
77.	Photomicrograph of non flowering plant	1
78.	Simon & Scherfer Hurdle to shells	1
79.	Marathiwadyatil Samanya Vanushadh	1
80.	A Hand Book of medical plants	1
81.	Typewriter (Hindi)	1
82.	Typewriter (English)	1
83.	Typewriter (English)	1